中華氏國藥師公會全國聯合會函
機Il﹟地址:

舫謠:

永辦人:

受文者:如正、副本所列

發文日期:中華氏國l07年3月l6日
發文字號:（l07﹚圍藥師博字第1070552號

逸別:普通

密等及解密條件:普通

附件:107年藥事人員戒菸衛教師輔導棋式例會總則

憂北市氏權來路一段六十七號五樸

02﹣25953856傳夾:0225,91052

高采羚（分機I36﹚

主旨:衛生福利部國民健康署委託本會辦理「107年藥事人員戒菸衛教師輔導模
式例會」場次與報名資訊,敬請息予週知相關藥事人員踴躍報名。

說明:

一﹑鑑於高階培匐I∣課程已邁入第7年’為利取得高階證書之藥事人員﹚∣頂利換證’

並輔導藥事人員解決執行二代戒菸上的問題,增進實務經驗,特制定比課

程。

二、107年藥事人員戒菸衛教師輔導模式例會自即日起開始報名（採綢路報名）’

名額有限額滿為止。

三﹑本課程以101年取得高階合格證書之藥事人員優先錄取,尚有名額時再由

其他年度取得高階今格證書之藥事人員依報名﹚∣頂序遞補。

四、錄取名單將於各場次所訂日期公告於「二代戒菸藥健康」FB粉絲圍,並簡

訊通知學員。

五、檢附107年藥事人員戒菸衛教師輔導模式例會總則乙份’培訓場次、開課

日期…等報名資訊,請詳附件。

正本

副本

25縣市藥師公會﹑22縣市衛生局、中華氏國藥劑生公含全國聯令含

衛生福利部國民健康署、本會文存

濯濰鯊

目﹡礙耐立黜孕擲弱｝耍

。難鞏瓣僻廊囌雹﹦蟆臼晦僱暈鷂鞣一辮‘孽
鞏攀潑勤褻尋麴霉晷▽蛔盡魚:暴臻辮蔓鏟潑

（辮灘黠腑腫罌I8.zI‧L0I斡蕨荼勵酈日8才L0﹝

.。襞中羅潠fF響緙王

（蠶﹑『『Y藝羿鑾二 bb!H／D／I目‧oo目〃:sd叫

繁滕蜘彫;℉卒啟雕Fi﹃ ﹟;℉卒啟】

爹雯凸令攤珊茸.珊茸.2。職9

令驛黜潠
╴
■
■
■
■
■

㎡
錚

駙d職9皈霤d瑙9皈霍

〔攤霤墨蟆囉留羽﹜!囌湃擘粹‘勸暴翳剝 掣黜沌:令璣囚I攤澧墨蟆囉留甽囌湃擘粹‘蓄

﹂

:隸眺窪辮量窪剝掣.

:裁邸﹑

尋兮雞圍寺尋▽蟬謹圉留髯中-軒索鰓嘍

基塑羽翎圍』景胖璧丐轍-唧意縱主:呀意刪辟.

。輩吆呻耀呻國:掣誹‘翳刪孵以唯鞣蝌辮

Nfu嘩嚶鞏黜回‘酈醜孵璩蟒蘚咿黝璀n￠舊‘蟬韃蟒聱濘士螃彙鱗呃刪‘℉

潯鴦掣抑圍寺沍誹孽一江緊罌‘印攏鱉沍年蠡鷗＝哥羞盡牟黯甲礬封囌
。翳倒

＝豎較q1早｝銻阻圍囝曇湘帕刪‘鄒篡獅以酉駭擢孵囝毋甲鼯弈‘瓣啤淞煎哥

章霹史黯甲鼙辮蓀壬∕矓＝羋黯骨鞦誹腑鏨絲尋牢‘職一冒蠡鼬洫以卦難哥拿

盡粵▽蜩諱羋黯骨耋驟蒼蠶旁90I!冒毒驛羋黯譙土I苜羋黯骨‘夥業騁鬨畔囿

潠盡裊篡草哥醇膽諭哥彫江撰圃:犁亟‘囿令津蝌小qF誹聊鉍竽潯毒韃
。敖勰

q﹟鏨牒封‘聽澎鍵曼褻崴‘劈倒孵丁蘚畔眇﹦以唯睪麴冒Y章靈毒巽軛‘驟

湃l蟈I﹙冒Y葷譁＝暴蹼副豐割沌I坐嚨‘土L寫Y驟□譁潠l∣厚錨昂!l聳辨辮
:孵目

一

一

一

一

一

l苜辭粵僻竽辮捻驛聶諍鸛騁籤蘚湃曇鷂鈕豐蟬鞣蝌聱畔苜γ拿箠圭L0!﹑

2.課程內容（暫意丁）:（因經費有限中午不提供午餐﹚

﹙註）如課程內容有更動戎增加課程時數,請以「二代戒菸藥健康」粉絲團及全聯含綢站資料為主兞

3.107年度舉辦之場次:（每場次60人,名額有限,額滿為止﹚

課程日期區域

本經費來自菸品健康福利捐

序

換證臂體課程

輔導模式例會

課程名稱

戒菸治療服務法制教腎

電子煙的危害

戒菸案例討論

時傀

09:00-09:5[

l0:00一l0:5﹙

l1:00-11:5[

主講者

范綱智∕蔡育儒

范綱智∕蔡育儒

當地績優藥師

鯊蠹－∕＝…鱗緲鰓縐嚨﹦」
宜關縣政府衛生局-健康大樸4樸會織室4∕3（二）
（宜閱縣宜蘭市健康路二段2之2號﹚

\/

一
一

(3/4
4／l5（日l

4∕22（日i

︷
八

(82/4

4∕29（日l

8∕05（日l

8∕l2（日I

8∕l9（日Z

8／26（日﹞

9∕02（日》

9∕09（日

l0∕07（日）

l0∕14（日）

來嘔

南區

北匾

中區

東【

南區

中區

北區

中區

北區

南區

柬區

憂南市政府衛生局﹣5樸大禮堂

（覺南市東區林森路一段418號）

台北市藥師公會

（台北市長春路l5號7樓）

台中市藥師公會

（台中市西區臺灣大道二段406號5樸之3

花蓮縣衛生局-3樸簡報室

（花蓮縣花蓮市新興略200號二

高雄長庚醫院﹣兒童大樓6樸紅脯

高雄市鳥松區大埤路123號

術生福利部彰化醫院-2樸大講壹

（彰化縣埔心鄉中正路二段80號

新北市藥師公會

（新北市三重區重新路五段646號8樸﹥

南投縣政府衛生局﹣5樸大禮堂

（南投縣南投市復興珞6號

桃園市政府衛生局-4樸大會議室

（桃園縣桃囿市縣府路55號）

天主教聖馬爾定醫院-10樸學術講堂

（嘉義市大雅路二段565號

台柬縣衛生局-5樸大禮堂

（台東縣台東市博愛路336號

4∕l3（五;

4∕20（五F

7∕27（五直

8∕24（五

4.報名資格:

羸﹟鯊斯三）…Ⅲ驪
（請注意大小寫’亦可掃瞄右上方之QRCode進入報名綱站）,學員名單將

依所訂日期公告於「二代戒菸藥健康」臉書粉絲團並以簡訊通知,請密切

留意該粉絲圍及簡訊,恕不受理現場報名。

（2）報名時間:即日起開始報名,每場名額60名,額滿為止。

（3）以l01年取得高階合格證書之藥事人員優先錄取,尚有名額時再由其他年

度取得高階合格證書之藥事人員依報名﹚l頂序遞補,當年度以上一次為原

則。

（4）請珍惜資源,己報名者若不克參加時,請來電至本會進行取消。未釆電取

消報名者,日後報名戒菸相關課程將直接列入候補名單中。

（5﹚闆課前一星期將以簡訊提醒通知‧若有課程取消或改期等情況,亦將以簡

訊通知已報名學員相關事宜。

6.培匐lI費用:

（l）全程兔費。

（2）經費有限’不提供午餐或餐點。

（3）備有茶水請學員自行攜帶環保杯。

7.高階換證實體課程結訓資格:參匐lI學員須全程參與匐II練課程並考試及格。

8.聯絡方式:

聯絡人:中華民國藥師公會全國聯今會（02）2595-3856﹡136高采羚

（02﹚2595﹣3856﹡l2l薛又涵

傳真:（02）2599﹣l052

地址:l04台北市中山區氏權東路一段67號5樓

﹡l0l年﹣l06年取得戒菸高階證嘗之藥寧人員,本會已將所有藥事人員的換證積分統計完成

（截至l06年12月底）,並將檔案放於「二代戒菸藥健康」FB粉絲團左邊功能列的“網誌膨裡,

請自行上綱查絢’謝謝。

本經蠻來自菸品健康福利拒